Endless Systems S.L.U. – B57420150
C/. Medico Antonio Payá Martínez, 21 Bajos
03610 Petrer (Alicante)
Tel. 96 695 23 54 Fax 96 698 02 46
E-mail: info@endless-air.com
 1
 Datos fiscales  Datos entrega
Empresa       Empresa
Contacto       Contacto
Dirección       Dirección
Población       Población
Provincia       Provincia
País       C.P.        País       C.P.
Teléfono       Teléfono
Fax       Fax
E-mail       E-mail
Numero CIF/NIF       Fecha 07/08/2010
 Código Descripción Precio unidad Cantidad Total
 EA400DR  Compresor 400W directo sin depósito 250 €
 EA500AF  Compresor 500W depósito 25 litros 475 €
 EA750AW  Compresor 750W depósito 25 litros 595 €
 EA1100AW  Compresor 1100W depósito 25 litros 675 €
 EA1500AW  Compresor 1500W depósito 25 litros 795 €
 EA1100S  Compresor 1100W depósito 50 litros 795 €
 EA1500S  Compresor 1500W depósito 50 litros 875 €
 EA1500AP  Compresor 1500W tandem depósito 50 litros 975 €
 EA3000AP  Compresor 2250W tandem depósito 50 litros 1190 €
 EA4000AP  Compresor 3000W tandem depósito 50 litros 1390 €
          Confirmación cliente:
                                                                                     Nombre completo, DNI y firma cliente                                             Fecha
Elegir Forma de pago:
Tarjeta de credito
                                                                 /       07/08/2010